Kommunale Geschwindigkeitsmessungen durch den Landkreis — Radarmessung

Datum:

Zul. Hochstaeschwindiakeit:

Messpunkt:

Einsatzzeit:

Gemessene Fahrzeuage:
Beanstandunaen:
Hochstaeschwindiakeit:

Datum:

Zul. Hochstaeschwindiakeit:

Messpunkt:

Einsatzzeit:

Gemessene Fahrzeuage:
Beanstandunaen:
Hochstaeschwindiakeit:

25.07.2017

30

OT Niederrimsinaen, Lindenstral3e
13.17 — 15.20 Uhr

53

4

43

25.07.2017

30

OT Hochstetten, Hochstetter Stral3e
15.49 — 19.15 Uhr

830

108

54

Diese Angaben kénnen zur Veroffentlichung verwendet werden. Eine differenzierte Aufschllisselung

der gemessenen Geschwindigkeiten ist aus technischen Griinden leider nicht méglich.



